（全国古民家再生協会富山第一支部 総会）議事録
記録日：令和 5 年 4 月 27 日

記録者： 片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 令和 5 年 4 月 26 日 17：30～18：00

開催場所 八兆屋

出席者 加藤 明博、赤井 英雄、石田 保弘、野村 圭司、片岡 衛、

議事 １， 開会宣言
出席者 5 名+委任状 2 名（前川、野村）にて総会は成立する

２， 支部長挨拶
３， 審議事項

審３−１ ２０２２年度富山第一支部 事業報告承認の件
審３−２ ２０２２年度富山第一支部収支決算承認の件
審３−３ ２０２３年度富山第一支部 事業計画（案）承認の件
審３−４ ２０２３年度富山第一支部収支予算（案）承認の件

    上記審議事項は全て承認される

４， その他
５， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時

次月開催場所

次月議事内容